

Sikondanfu Baiyangzuli to Measu Bazar

Schedule XLV-Form No. 134

MMQSY 400

M/S Jay Mata di Enterprises
Executive Engineer R.C.D.

DIVISION -

Jeharaband

A.E. R.C.D. work

SUB-DIVISION -

Ratnifardpur

MEASUREMENT BOOK

NO - ~~2000~~ 3000

3rd on ~~and~~ ^{and} ~~bill~~ ^{bill}

23

Sch. XLV—Form No. 134

Sch. XLV—Form No. 134					Contents of area
Particulars	Details of actual measurement				
	No.	L.	B.	D.	
N/Work :-	1-	Cens. " of Road from Sikandarpur Bazaraybali se. area			
Agency :-	M/s Jai mata Enterprises				
Ag. No :-	45/500/2021-22				
Date of Start :-	13.09.2021				
Actual Date Comp :-	21.06.24				
Further measurement =	Nil				
 25.12.24 S.E.					

Abstract cost

- ① Providing and fixing bench mark TMS P-16
1 nos @ 3657.13/each → Rs 3657.00
- ② Reference Pillar etc all
4 nos @ 1668.93/each → Rs 6664.00
- ③ Clearing and grubbing etc all complete TMS P-16
0.492 ha @ 53879.81/ha → Rs 26509.00
- ④ Soil cutting excavation etc
3.00 m³ @ 74.16/m³ → Rs 222.00

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(27) Providing and laying reinforcement cement etc					
30 nos @ 912.40/m ² →					Rs 27372.00
(28) Providing of 15 nos rubble strips etc					
(1) 45 m ² @ 174.21/m ² →					Rs 7839.00
(11) 22.50 m ² @ 721.98/m ² →					Rs 16245.00
(29) Direct and Plane Identification 2 nos @ 3133.44/each →					Rs 6267.00
(30) Planting of tree etc					
36 nos @ 852.04/each →					Rs 30673.00
(31) Providing and fixing Logo and maint ⁿ					
3 nos @ 9509.22/each →					Rs 28528.00
					Rs 4521498.00
Gst + L. Cost					Rs 587795.00
S. Fee					Rs 102856.00
					Rs 5212149.00
Less Payment					Rs 3711555.00
					(-) Rs 144447.00
					Rs 1356147.00
By					
28.12.24					
J.E					

Continuation